III. Nella Domenica fra l'Ottava non si dirà la Sequenza: *Lauda Sion Salvatorem*; si dirà però il Prefazio de *Nativitate*.

IV. Fra questa Ottava non si leggerà la nona Lezione del Santo semplice quando l'Uffizio sarà di Ottava, ma si leggerà quando si farà di qualche Santo; come ha dichiarato la Sacra Congregazione de' Riti col seguente Decreto: „ Infra

Octavam Corporis Christi, occurrente Festo novem Lectionum, non debet omitti nona Lectio Festi simplicis. In Officio enim tantum de Octava omitti debet dicta Lectio " (S. R. C. 4 aprilis 1705 in Lycien. V. Gard. 356g ad 7).

V. Nel giorno ottavo di questa Festa si farà soltanto del Doppio di prima classe, e non d'altro; si farà però Commemorazione dell' Ottava in ambidue i Vesperi, nelle Laudi, e nella Messa.

VI. Se nel giorno seguente occorrerà una Festa di rito doppio, i Vesperi saranno dell' Ottava, purchè tal Festa non sia di prima, o seconda classe, mentre allora si farà Commemorazione dell' Ottava soltanto.

VII. Si conseguiranno poi le Indulgenze (1),

(1) Le quali sono le seguenti:

„ Qui vere penitentes, et confessi Matutinali Officio Festi Corporis Christi intersunt, aut illud recitant, lucrantur 100 dies Indulgentiæ.”

„ Item 100 pro primis, et 100 pro secundis Vesperis.”

„ Item 100 qui celebrant Missam, aut eidem assistunt.”

„ Qui vero Primæ, Tertie, Sextæ, Nonæ, ac Completorio Officii intersunt, pro qualibet ipsarum Horarum 40 dies.”

„ Illi autem, qui per Octavam illius Festi Matutinalibus, Vespertinis, Missæ, ac prædictarum Horarum Officiis intersunt, 100 dies singulis ipsius Octavæ diebus lucrantur ex concessione Urbani IV. Constitut. quæ incipit *Transiturus*, qui anno 1262 Festum Sanctissimi Corporis Christi celebrandum instituit.”

„ Martinus vero V. anno 1429 Constitut. quæ incipit *Ineffabile*, supradictas Indulgentias ampliavit, idest 200 dies pro Missa, 200 pro Matutino, 100 pro utrisque Vesperis Festi, et pro qualibet Hora privata 50 dies: infra Octavam autem pro singulis Matutinis, et Missa, et Vesperis 100 dies, ac pro Horis privatis 40 dies.”

„ Tandem Eugenius IV. anno 1483 Constitutione quæ incipit *Excellentissimum*, relatas Martini V. Indulgentias duplicavit, tam pro Festo, quam pro Octava; in summum omnibus inclisidictæ Indulgentiæ pro Matutino, Missa, et utrisque Vesperis Festi, sunt 400 dies pro unaquaque actione. Pro qualibet Horarum privata-

concesse dai Sommi Pontefici a quelli che intervengono all'Uffizio di questo giorno, e per tutta la sua Ottava, ancorchè si faccia Uffizio di qualche Santo, ciò che confermò Giovanni XXII. (Bauldr. par. 4, cap. 16, art. 1).